
Kovové sklopce v nabídce  

Knihkupectví Myslivost 

 

 
Ø Všechny díly sklopců jsou pozinkované a chráněné proti korozi. 

Jedná se o strojní velmi přesnou výrobu jednotlivých dílů sklopců. 
  

Ø Nášlapný spouštěcí mechanismus sklopce je velmi citlivý a je 
opatřen dvěma háčky pro uchycení návnady a otvory pro umístění 
vajíček. 
 

Ø Ulovené zvíře sklopec neotevře ani v případě, že se sklopec převrátí. 
Ten zůstává trvale uzavřen a zvíře nemá možnost uniknout. 
 

Ø Veškeré námi dodávané sklopce jsou vybaveny krytem rukojetí, 
takže se nemusíte obávat, že Vás ulovené zvíře pokouše nebo 
poškrábe během přepravy a manipulace se sklopcem. 

Ø Ke každému sklopci ZDARMA získáte: 
o návod k použití 
o kleště na manipulaci s návnadou  
o rukavice  
o speciální granulovanou návnadu 
o závěs na návnadu 
o bodec na tvrdou návnadu 

 
 
 
 
S-130-34 a S-130-34P    

cena vč. DPH               2499,- 

cena pro předplatitele  2349, 

Profesionální odchytová past v provední se dvěma vstupy (P) nebo s komorou na živou 

návnadu a dvěma manipulačními otvory Sklopec na psy, lišky, kuny, jezevce a velké 

škůdce. Rozměr sklopce 130x34x34 cm, síla drátu 3,5 mm, síť o rozměru ok 35 x 35 

mm.  Spolehlivý a velmi trvanlivý, nejpevnější sklopec na trhu! 

 



 S-82-17P 
cena vč. DPH                        899,- 
cena pro předplatitele         855,- 
   
Sklopec na kuny a další drobné škůdce 
Rozměr 82x17x20 cm 
Sklopec se dvěma vstupy -všechny díly jsou pozinkované 
a chráněné proti korozi 
Ulovené zvíře sklopec neotevře ani v případě, že se sklopec převrátí. 
 
 
   S-102-17P 
cena vč. DPH       999,- 
cena pro předplatitele   925,- 
 
 
Sklopec na kuny a další drobné škůdce 
Rozměr 102x17x20 cm 
Sklopec se dvěma vstupy - všechny díly jsou pozinkované a chráněné proti korozi 
Ulovené zvíře sklopec neotevře ani v případě, že se 
sklopec převrátí. 
 
 
   S-102-20P 
cena vč. DPH       1190,- 
cena pro předplatitele   1090,- 
 
Sklopec na kuny, kočky a další škůdce 
NEJLEPŠÍ SKLOPEC na opatrné kuny - Rozměr 102x20x27 cm 
Sklopec se dvěma vstupy - všechny díly jsou pozinkované a chráněné proti korozi 
Ulovené zvíře sklopec neotevře ani v případě, že se sklopec převrátí. 
 
   S-102-26 
cena vč. DPH       1149,- 
cena pro předplatitele   1090,- 
 
Sklopec na kuny, kočky a další škůdce 
Rozměr 102x26x26 cm 
Sklopec se dvěma vstupy - všechny díly jsou pozinkované a 
chráněné proti korozi 
Ulovené zvíře sklopec neotevře ani v případě, že se 
sklopec převrátí. 
 
   S-122-29 
cena vč. DPH       1399,- 
cena pro předplatitele   1299,- 
 
Sklopec 122x29x31 cm - Na lišky, kuny, kočky, a 
další škůdce 
Sklopec se dvěma vstupy - všechny díly jsou 
pozinkované a chráněné proti korozi 
Ulovené zvíře sklopec neotevře ani v případě, že se sklopec převrátí 


